奉化市住房和城乡建设局：

你局《关于奉化市高压走廊景观改造工程要求立项的函》（奉建〔2013〕55号）文悉，经研究，为进一步优化居民生活环境，提升城市绿化品质，原则同意高压走廊景观改造工程项目建议书暨可行性研究报告，现具体函复如下：

一、建设规模和主要建设内容：该项目东至县江，西起河头路，面积约71871平方米。主要建设内容为园林景观设施等；设置停车位714个。园路铺装长950米，宽7米；绿化种植带面积约47000平方米；铺设污水管道（管径DN500-DN800）长1674米，雨水管道（管径DN300-DN1500）长2233米。不需征地。

二、项目总投资及资金来源：该项目总投资约3000万元，其中工程投资约2680万元，其他约320万元，所需资金由市财政安排解决。

三、项目招标方案另行核准。
请项目建设单位严格按市政府有关文件规定和基建程序组织实施。本项目批文有效期自2013年5月起至2015年5月止。

此复

                                奉化市发展和改革局

2013年5月17日

奉发改投〔2013〕161号

奉化市发展和改革局

     2013年5月17日印发

奉化市发展和改革局关于同意高压

走廊景观改造工程项目建议书

暨可行性研究报告的复函

抄送：规划局，财政局，统计局，园林管理处。

 - 2 -
- 1 -